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Vuorohoitoa on järjestettävä tarpeen mukaisessa laajuudessa lapselle, 
joka tarvitsee sitä vanhemman tai muun huoltajan työssäkäynnin tai 
opiskelun vuoksi (Varhaiskasvtuslaki 540/2018, 3 luku 13 §). 
 
Toivakan kunnan varhaiskasvatukselle on tehty vuorohoitolinjaukset, 
joiden tarkoituksena on selkeyttää vuorohoidon käytänteitä perheille sekä 
henkilöstölle. Toivakassa vuorohoito järjestetään Päiväkoti Touhuvakassa 
ja tarvittaessa viikonloppu- ja yöhoito ostetaan Jyväskylän kaupungilta 
Tapiolan päiväkodista. 
 
Vuorohoitoa on klo 17.30– 06.30 välillä tapahtuva hoito. Lapselle tarjotaan 
varhaiskasvatuksessa hoitoajan mukaiset ateriat. Päivällinen ja iltapala 
tarjotaan vain vuorohoidossa oleville lapsille. Tämän hetken 
vuorohoitolinjauksen mukaan päivällinen tarjoillaan klo 18 jälkeen hoidossa 
oleville lapsille sekä klo 17.30 jälkeen oleville alle 2-vuotiaille lapsille.  
 
Vuorohoitolasten määrä on lisääntynyt Toivakassa ja iltahoidossa on eri-
ikäisiä lapsia. Tämä on tuonut iltaruokailuun henkilöstölle haasteen, sillä 
yksin iltavuorossa työskenneltäessä jokainen lapsi on valvonnan ja 
turvallisuuden vuoksi otettava pöydän ääreen ruokalaan. Lapset joutuvat 
eriarvoiseen asemaan, kun kaikki eivät ole oikeutettuja nykyisen linjauksen 
mukaan iltaruokaan. 
 
Vuorohoitolinjaukseen ehdotetaan tehtäväksi sellaista muutosta, että 
päivällinen tarjoillaan jatkossa kaikille klo 17.30 hoidossa oleville lapsille ja 
iltapala kaikille klo 19.39 jälkeen hoidossa oleville lapsille.  
 
Aterioiden määrän kasvun aiheuttaman tarkan kustannuksen laskeminen 
ei ole mahdollista, koska syöjien määrä vaihtelee. Yhden aterian hinta on 4 
€, ja aterioiden määrän arvioidaan kasvavan noin 1-2 aterialla 0-3 kertaa 
viikossa. Kyseisen arvion mukaan kustannusvaikutus on vuositasolla noin 
792 €. Linjaus ei vaikuta iltapalakustannuksiin. 
 

Esittelijä Rehtori-sivistysjohtaja Sirpa Orell-Pohjola 
 

Päätösehdotus Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää, että Toivakan 
varhaiskasvatuksen vuorohoitolinjausta muutetaan 1.10. 2024 alkaen 
siten, että päivällinen tarjoillaan kaikille klo 17.30 jälkeen hoidossa oleville 
lapsille ja iltapala kaikille klo 19.30 jälkeen hoidossa oleville lapsille. 
 

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti. 


